
 

 

 

 

 

 

SURAT PENGUMUMAN 

Nomor: 29/LPPM/IAIMA/VI/2024 

 

Tentang 

Hasil Kelulusan Proposal Dana Hibah Penelitian dan  

Pengabdian kepada Masyarakat  

Program Studi Pendidikan Islam Anak Usia Dini 

Institut Agama Islam Muhammad Azim (IAIMA) Jambi 

 

Dalam rangka pelaksanaan program Dana Hibah Penelitian dan Pengabdian kepada 

Masyarakat (PkM) Tahun Akademik 2024/2025, Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada 

Masyarakat (LPPM) Institut Agama Islam Muhammad Azim (IAIMA) Jambi telah 

melaksanakan seluruh tahapan seleksi, mulai dari seleksi administrasi hingga penilaian 

substansi proposal yang diajukan oleh dosen di lingkungan Program Studi Pendidikan Islam 

Anak Usia Dini. 

 

Berdasarkan hasil evaluasi dan penilaian oleh tim reviewer, bersama ini kami sampaikan bahwa 

proposal yang tercantum dalam daftar lampiran surat ini dinyatakan LULUS dan berhak 

menerima Dana Hibah Penelitian dan PkM Tahun Akademik 2024/2025 (Surat Keputusan 

Terlampir). 

 

Sehubungan dengan hal tersebut, kepada nama-nama yang dinyatakan lulus diwajibkan untuk 

melaksanakan penandatanganan kontrak pelaksanaan hibah yang akan dilaksanakan pada: 

 

Hari, Tanggal : Kamis, 17 Juli 2024 

Waktu  : 09.00 WIB s/d selesai 

Tempat : Kantor LPPM IAIMA Jambi 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan. Atas perhatian dan kerja sama Bapak/Ibu kami 

ucapkan terima kasih. 

 

Jambi, 25 Juni 2024 

Ketua LPPM IAIMA Jambi 
 

 
 
 
 

Mukhlas Nugraha, M.Phil 

NIDN. 2118078903 

 
 

 
Tembusan : 

1. Rektor IAIMA Jambi 

2. Wakil Rektor I IAIMA Jambi 
 



 
 
 
 
 
 

SURAT KEPUTUSAN 

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT  

INSTITUT AGAMA ISLAM MUHAMMAD AZIM JAMBI 

Nomor: 18/IAIMA/LPPM/SK/VI/2024 

 

Tentang: 

Penerima Dana Hibah Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat 

Program Studi Pendidikan Islam Anak Usia Dini 

Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 

Institut Agama Islam Muhammad Azim Jambi 

Tahun Akademik 2024-2025 

 

Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat (LPPM) Institut Agama Islam 

Muhammad Azim Jambi, 

Menimbang: 

a. bahwa dalam rangka mendukung pelaksanaan Tri Dharma Perguruan Tinggi, khususnya 

bidang penelitian dan pengabdian kepada masyarakat, perlu diberikan dukungan 

pendanaan hibah internal bagi dosen di lingkungan Institut Agama Islam Muhammad 

Azim Jambi; 

b. bahwa berdasarkan hasil seleksi proposal penelitian dan pengabdian kepada masyarakat 

yang telah dilaksanakan oleh tim reviewer LPPM, telah ditetapkan penerima hibah 

penelitian dan pengabdian kepada masyarakat tahun akademik 2024-2025; 

c. bahwa untuk maksud tersebut, perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Ketua Lembaga 

Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat Institut Agama Islam Muhammad Azim 

Jambi. 

Mengingat: 

1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Roadmap Penelitian dan PkM IAIMA Jambi  

3. Pedoman penelitian dan PkM IAIMA Jambi Tahun 2024-2025 

4. Roadmap Penelitian dan PkM Prodi Pendidikan Islam Anak Usia Dini Tahun 2021-2026 

5. Hasil seleksi proposal hibah penelitian dan pengabdian kepada masyarakat Program Studi 

Pendidikan Anak Usia Dini Tahun Akademik 2024-2025. 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan: 

KESATU: Menetapkan penerima dana hibah penelitian dan pengabdian kepada masyarakat 

Program Studi Pendidikan Islam Anak Usia Dini sebagaimana tercantum dalam Lampiran Surat 

Keputusan ini. 



 
 
 
 
 
 

KEDUA: Besaran dana hibah diberikan sesuai dengan ketentuan yang berlaku pada LPPM 

Institut Agama Islam Muhammad Azim Jambi. 

KETIGA: Penerima hibah wajib melaksanakan kegiatan penelitian dan pengabdian kepada 

masyarakat sesuai dengan proposal yang telah disetujui serta melaporkan hasilnya kepada 

LPPM. 

KEEMPAT: Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila di 

kemudian hari terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

 

Ditetapkan di : Jambi 

Pada tanggal : 24 Juni 2024 

Ketua LPPM 

Institut Agama Islam Muhammad Azim Jambi, 

 

 

 

Mukhlas Nugraha, M.Phil 

NIDN. 2108019104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

Lampiran Surat Keputusan LPPM Institut Agama Islam Muhammad Azim Jambi 

Nomor: 18/IAIMA/LPPM/SK/VI/2024 

 

A. Penerima Dana Hibah Penelitian Program Studi Pendidikan Islam Anak Usia Dini 

Tahun Akademik 2024-2025 

 

No Judul Penelitian Ketua Tim 

1 Mismatched Teachers’ Experiences in Public Junior High Dr. Nadiyah 

2 The Value of the Demonstration Method Based on Animated 

Videos to Improve Schilderen’s Speaking Skill at Ra Alaika 

Dr. Kompri 

3 From learning to practice: The role of preparation, 

acceptance, skills, and innovativeness in affecting preservice 

teacher technology integrati 

Kaspul Anwar, M.Pd 

4 Implementation of Numbered Head Together Assisted by 

Number Card Media to Improve the Ability to Recognize 

Number Symbols at Al-Barokah Kindergarten Jambi City 

Mastikawati, M.Pd 

5 The Implementation of Role-Playing Method to Enhance Self-

Confidence at Taman Kanak-Kanak Islam Ahsan Jambi City 

Raoda Tul Jannah 

Maruddani, M.Pd 

6 Sosialisasi Deteksi Dini Tumbuh Kembang Anak Pada Anak 

Usia Dini Di Desa Kemingking Dalam 

Fitriah, M.Pd 

7 Peningkatan Hasil Belajar Matematika Melalui Aplikasi 

Quizizz Mode Kertas Peserta Didik Kelas IV SDN 21 

Palembang 

Rani Astria, M.Pd 

8 Challenges and Strategies of Senior High School Principals 

in Facing Curriculum Transition 

Azwir, M.Pd 

 

 

B. Penerima Dana Hibah Pengabdian kepada Masyarakat Program Studi Pendidikan 

Islam Anak Usia Dini Tahun Akademik 2024-2025 

 

No Judul Penelitian Ketua Tim 

1 Pendampingan Loka Karya Kepemimpinan I PSP Angkatan Mastikawati, M.Pd 



 
 
 
 
 
 

3 

2 Kegiatan Lokakarya Komunitas Belajar 1 PSP Angkatan 3. Dr. Kompri, M.Pd 

3 Pendampingan Penguatan  Sumber Daya Manusia TK Alam 

Muaro Bungo 

Dr. Nadiyah 

4 Sosialisasi Pemahaman manajemen pengelolaan wisata 

olahraga Pada Desa Sungai Bulian Provinsi Jambi 

Rani Astria, M.Pd 

5 Parenting "Menjadi Orang Tua Hebat di Era Digital" Azwir, M.Pd 

6 Keberlanjutan Pengembangan Diri dan Sekolah Fitriah, M.Pd 

7 Peran Pemimpin dalam Pembelajaran Mastikawati, M.Pd 

8 Mental Health Empowered Coach Raoda Tul Jannah 

Maruddani, M.Pd 

 


